
Weekendowe warsztaty kraftowe - Sośnie 2010 (11-13 czerwca) 

Babski kraft-weekend 
Już po raz drugi mamy przyjemnośd zaprosid wszystkie kreatywne Panie do wzięcia udziału 

w naszym kraftowym weekendzie w podostrowskich Sośniach! Tym razem, w 

przeciwieostwie do zeszłorocznego, decoupage’owego wyjazdu1, zapoznamy się z bardziej 

różnorodnymi sposobami kreatywnego spędzania czasu. Nasz „Babski kraft-weekend” to 

jedyna okazja, aby w trakcie jednego twórczego spotkania zapoznad się z decoupage, 

filcowaniem, scrapbookingiem… i nie tylko! 
1 zdjęcia z ubiegłorocznego wyjazdu dostępne są na stronie:  

http://picasaweb.google.com/stonogi.pl/BabskiWeekendDecoupageSosnie2527092009# 

Organizator: Stonogi.pl - Twoje Kreatywne Centrum, ul.Pogodna 38/2 Poznao 

Termin: 11-13 czerwca 2010 

Miejsce: Sośnie (woj. wielkopolskie, powiat Ostrów Wlkp.), zaledwie 135 km od Poznania, 

70 km od Wrocławia i ok. 200 km od Łodzi (mapa). 

Tutaj, z dala od cywilizacji, na skraju urokliwej Doliny Baryczy, będziecie mogły całkowicie oderwad się od 

codzienności, kreatywnie spędzid czas na łonie natury, a przede wszystkim, całkowicie oddad się swojej 

pasji i w towarzystwie podobnych pasjonatek, zgłębiad z nami różne techniki. W trakcie weekendu 

zapewniamy 2 noclegi w pokojach 4-osobowych z łazienką, a także pełne wyżywienie. Dojazd do Sośni we 

własnym zakresie. Wszelkich dodatkowych informacji udzielamy pod numerem telefonu 609 486 201 lub 

pod adresem mailowym: kasia@stonogi.pl 

zdjęcia z ubiegłorocznego Weekendu Decoupage w Sośniach 
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ORIENTACYJNE GODZINY WARSZTATÓW: 

PIĄTEK 

godz. 19  Kolacja  

godz. 19.30-21 Na rozgrzewkę biżuteria decoupage częśd I 

 

SOBOTA 

godz. 8.30 Śniadanie 

godz. 9.00 - 14.30  Zajęcia warsztatowe2  

godz. 14.30 - 16.00 Obiad  

godz. 16.00 - 19.00 Zajęcia warsztatowe2 

godz. 19.00 Kolacja 

NIEDZIELA 

godz. 9.00 Śniadanie 

godz. 9.30 - 14.00 Zajęcia warsztatowe2 

godz. 14.00 Obiad 

 

2 W trakcie zajęd przewidujemy również krótkie przerwy na kawę  

 

Każda z uczestniczek otrzyma 10% kupon zniżkowy3 na jednorazowe zakupy w sklepie 

Stonogi.pl (http://www.stonogi.pl) i zaświadczenie o udziale w warsztatach 

3 nie sumuje się z innymi rabatami 

CENNIK I ZASADY PŁATNOŚCI 

Koszt udziału wynosi 450 zł (dojazd we własnym zakresie). Warsztaty odbędą się przy zgłoszeniu minimum 

6 uczestniczek, maksymalnie 9. Noclegi w pokojach 4 osobowych z łazienkami (Stanica Biały Daniel). 

Zgłoszenia prosimy wysyład mailowo: kasia@stonogi.pl lub telefonicznie 609 486 201. Pełna rezerwacja 

miejsca nastąpi po wpłacie zaliczki w wysokości 250 zł na nasze konto:  

Stonogi.pl, Poznao, ul.Pogodna 38/2  

Inteligo: 50 1020 5558 1111 1680 4530 0138 

Reszta płatna jest gotówką na miejscu szkolenia. W cenie szkolenia zapewniamy wszystkie potrzebne 

materiały, posiłki, kawę i ciacha, noclegi. Wszystkie wykonane przedmioty przechodzą na własnośd 

uczestniczek. 

http://www.stonogi.pl/
mailto:kasia@stonogi.pl


OPIS ZAJĘD 

 

 

 

 

 

 
 

Biżuteria decoupage. Wykonamy jedyną w swoim rodzaju biżuterię 
zdobioną w technice decoupage - drewnianą bransoletkę i kolczyki. 
Warsztaty te polecamy zarówno osobom znającym już podstawy 
decoupage, które dodatkowo będą mogły się na nich zapoznad z 
techniką samodzielnego wykonywania biżuterii z półproduktów, jak i 
wielbicielkom ręcznie robionej biżuterii, które dzięki poznaniu podstaw 
decoupage, zyskają nowe, niezwykle wszechstronne narzędzie 
pozwalające na znaczące wzbogacenie warsztatu. 
 
Witraż Tiffany – aniolek. W trakcie  warsztatów nauczymy się techniki 
tworzenia witraży, wykonując prosty, ale bardzo efektowny witraż 
złożony z 3-5 szkiełek. Najpierw skomponujemy witraż wg jednego z 
gotowych wzorów (kot, anioł, motyl, serce), a następnie przytniemy 
szkiełka za pomocą noży do szkła, oszlifujemy je, owiniemy taśmą 
miedzianą, zalutujemy i umocujemy zawieszkę.  
 
 
Filcowanie na mokro - etui na okulary lub komórkę. W trakcie 
warsztatów opanujemy technikę filcowania na mokro, a następnie 
stworzymy etui na okulary przeciwsłoneczne lub komórkę, która 
następnie ozdobimy w wybrany sposób np. obszywając koralikami.  
 
 
 
 
Torba lniana w stylu vintage. Lnianą torbę ozdobimy przy pomocy farb 
do tkanin oraz szablonów z motywami vintage. Całośd wg upodobania 
wykooczymy brokatami, mikrokulkami itp. 
 
 
 
 
 
 
Notes scrapowy. Scrapowe notesy mogą służyd zarówno za typowe 
notesy zapiskowe, ale również jako zapiśniki kulinarne, adresowniki itp. 
Nasze notesy wyposażymy w przekładki, ułatwiające segregowanie 
naszych wpisów. Do ozdobienia użyjemy klasycznych scrapowych 
"przydasi": specjalnie zaprojektowanych papierów, dziurkaczy 
ozdobnych, pięknych papierowych kwiatków, tasiemek ozdobnych, 
elementów dekoracyjnych typu perełki i kryształki, a także stempli. 
 
 
Ramka scrapowa – na tekturowej bazie wykonamy ramkę do 
powieszenia lub postawienia w technice scrapbookingu. Do ramki 
można będzie później włożyd dowolne zdjęcie. 
 
 
 



ZAPRASZAMY!!! 

 
Stonogi.pl - Twoje Kreatywne Centrum 

ul. Pogodna 38/2 Poznao 

http://www.stonogi.pl 

email: biuro@stonogi.pl, kasia@stonogi.pl 

tel. 609 486 201 
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